4ΑΣΥ7Λ7-10Σ, 4ΑΣΥ7Λ7-39Σ) 
Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Η υπηρεσία εισηγείται 

Την έγκριση δαπάνης µε τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης, στην εταιρεία «ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΤΑΜ.ΣΟΦΟΣ», όπως προκύπτει από τις επισυναπτόµενες  οικονοµικές προσφορές, ποσού 
τριακοσίων έντεκα ευρώ (311,00€) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, που αφορά στην προµήθεια 
σφραγίδων των ∆/νσεων και Τµηµάτων των Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιώς και Νήσων 
σύµφωνα µε τους κάτωθι πίνακες. 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

[...]

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης µε τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης, στην εταιρεία «ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜ. 
ΣΟΦΟΣ», σύµφωνα µε τις οικονοµικές του προσφορές, ήτοι συνολικού ποσού 311,00€ (τριακοσίων 
έντεκα ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, που αφορά στην προµήθεια σφραγίδων των ∆/νσεων και 
Τµηµάτων των Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιώς και Νήσων σύµφωνα µε τους κάτωθι πίνακες: 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ